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Savon Energiaholding Oy:n hallintoneuvoston kevätkokous 31.5.2022 

 

 

Hallintoneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta  

 

Savon Energiaholding Oy:n hallintoneuvosto valitsi kevätkokouksessaan hallintoneuvoston puheenjohtajaksi 

vuodelle 2022 Tapio Tolppasen Kuopiosta ja varapuheenjohtajaksi Mia Simpasen Pielavedeltä. He ovat 

toimineet hallintoneuvoston puheenjohtajina myös vuonna 2021.   

 

Vuoden 2021 tilinpäätöksen käsittely  

Yhtiöjärjestyksen mukaan hallintoneuvosto antaa varsinaiselle yhtiökokoukselle lausuntonsa tilinpäätöksen ja 

tilintarkastuskertomuksen johdosta. 

Savon Energiaholding Oy:n hallitus on esittänyt 21.6.2022 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että tilivuodelta 

2021 jaetaan osinkoa 44,20 euroa osaketta kohti, eli yhteensä 14 014 980,20 euroa.  

Savon Energiaholding Oy:n hallintoneuvosto esitti lausuntonaan yhtiökokoukselle, että se vahvistaa 

tilintarkastajan lausunnon mukaisesti Savon Energiaholding Oy:n tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen 

vuodelta 2021, myöntää vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle ja päättää voittovarojen 

käsittelystä hallituksen esityksen mukaisesti. 

 

Palkkioiden maksuperiaatteet 

Hallintoneuvostolle saatettiin tietoon Savon Energiaholding Oy:n hallituksen 25.2.2022 vahvistamat 

palkkioiden maksaperusteet. Maksuperusteita on noudatettu yhtiön toiminnassa jo pitkään. 

Perusteet ovat seuraavat:  

- yhtiökokous ja sen mahdollisesti asettamat omistajien työryhmät ja kokoukset kuuluvat omistajien 

maksettavaksi  

- yhtiön yhtiöjärjestyksessä sekä osakassopimuksessa määrätyt toimielimet ja niiden määräämät tehtävät 

yhtiön maksettaviksi 

- kuukausipalkkioita tai palkkaa saavat yhtiön toimihenkilöt tai luottamushenkilöt eivät saa erikseen palkkiota 

nimitysvaliokunnan kokouksista 

- ilman kuukausipalkkiota toimiville hallintoneuvoston jäsenille, jotka on nimitysvaliokuntaan valittu, 

maksetaan kokouksista palkkio 

 

Yhtiökokous 

 

Savon Energiaholding Oy:n yhtiökokous pidetään 21.6.2022 
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Lisätiedot:  Hallintoneuvoston puheenjohtaja Tapio Tolppanen 041 4467 242, toimitusjohtaja Matti 

Raatikainen 0447 906 082 

 

JAKELU: Omistajakunnat 

 

 
 
 
 
 


